[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01162/2008
Solicita a recuperação do campinho de areia localizado na parte baixa do Bairro Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação do campinho de areia localizado na parte baixa do Bairro Jardim Marieta.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta é uma reivindicação antiga e justa da comunidade, que sofre com a ausência de espaços adequados às práticas esportivas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de setembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03998/2008